РАСПОРЯЖЕНИЕ от 12.07.2021г. № 26 Об установлении особого противопожарного режима на территории Администрации Вышнедеревенского сельсовета Льговского района Курской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫШНЕДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 12.07.2021г.  № 26

	Об установлении особого противопожарного режима на территории  Администрации Вышнедеревенского сельсовета Льговского района Курской области

В соответствии с Законом Курской области от 26.06.2006 года №39-ЗКО «О пожарной безопасности Курской области», постановлением Администрации Курской области от 20.02.2013 №70-па «Об утверждении Порядка установления особого противопожарного режима на территории Курской области и контроля за его использованием», постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 №1016 «О федеральном государственном
Пожарном надзоре» и в связи с установившимся на территории 4 класса пожарной опасности на большей территории Курской области

1.Установить с 09-00 13.07.2021 года на территории Вышнедеревенского сельсовета Льговского района «особый противопожарный режим» до принятия решения о его отмене;
2.Усилить контроль за, пожарной обстановкой и организацией выполнения противо пожарных мероприятий, определить дополнительные меры ограниченного характера, в том числе по запрету на использование открытого огня и посещения лесов;
2.1 Организовать проведение рейдов и патрулирования на соответствующих территориях Вышнедеревенского сельсовета Льговского района Курской области, с целью контроля за, выполнением противопожарных мероприятий;
3.Опубликовать настоящее постановление  на сайте муниципального образования «Вышнедеревенский сельсовет» Льговского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вышнедеревенского сельсовета
Льговского района                                                                                   В.Г.Гоготов